Portaria Conjunta nº. 616/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 24 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 616/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

89003 4 Sandra Cândida 9,62

90137 1 Geny Barbosa de Oliveira 8,80

95523 1 Elita Vieira da Silva 9,96

ASSISTENTE DO SUS

95455 1 Deniclei Santos Nascimento 9,90

95482 1 Françoisa Fontenelle de Moraes 9,12

115750 1 Rodrigo Aparecido de Melo Sa 8,71

95241 1 Valdivino Ancelmo Fernandes 8,94

118592 1 Adedecilio Ribeiro de Souza 8,85

120106 1 Clayton Pinto de Almeida 9,08

120226 1 Stela Rocha Paula Martins 9,73

43170 1 Berenice Eduarda de Amorim 9,95

52755 1 Marcos Roberto Arcanjo Dias 9,75

95200 1 Jose Nilson Guimarães  9,98

43768 2 Juseli Correia de Souza 9,43

43716 2 Leila de Cássia Rocha de Santana 9,50

91013 1 Leiva Brizola  9,41

95186 1 Luciney Rodrigues dos Santos 9,31

95451 1 Cristina Midori Morio  9,97

90310 1 Luiz Gonzaga Pinto 9,41

43722 2 Maria Anália Jardim  9,25

43729 2 Maria divina Aparecida Alves 8,69

116412 1 Ivani Flora da Silva 9,42

52658 2 Claulea Regina Gouvêa Rodrigues 8,94

50651 2 Deborah Mazei Alves Sobrinho 9,61

56087 3 Divina Maria do Carmo Gonçalves  9,83

25896 17 Edna Aparecida Plens 9,64

86432 13 Edson Casadei  9,88

43765 2 Edson Francisco Donini  9,36

50648 2 Edy Bele 9,58

95285 1 Eliane Alves Souza da Silva 9,63

84083 2 Eric Andre Mangolim  9,19

90065 1 Rosangela Aparecida Spuldaro 9,75

86282 1 Osvaldo Mendes da Purificação 9,50

76011 4 Rosineide Rieg Muniz 9,47

114203 1 Roberto Carlos Casagrande 9,39

43738 2 Salete Elias da Conceição  9,42

95166 1 Sandra de Freitas Consone 9,88

43741 2 Sergio dos Santos Polidoro 9,18

95168 1 Silvana Crepaldi 9,83

95169 1 Sonia Aparecida Candido 8,43

90063 1 Valquíria Araujo Nascimento de Oliveira 9,88

108574 1 Vanderlei Gouveia  9,69

84066 2 Vilson de Andrade 8,93

PNS DO SUS

31983 1 Cícero Alves Leite 8,96

43382 2 Bertholdo Modesto Paranagua 9,83

115477 1 Marlusa Benedita Lira Lima 10,00

93176 1 Rosemeire Santos de Araujo 9,70

118518 1 Maira Idair Rodrigues Silva 9,65

62982 1 Marcondes da Silva 9,30

69441 2 Kelsilene Soler 9,72

91906 5 Sandra Sayuri Tsuda 9,75